[image: image1.wmf]

АМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»

БАЛЕЗИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«9» января   2018г.                                                                                                                      № 1
	О прекращении договора социального найма жилого помещения

Руководствуясь ст.83 Жилищного кодекса Российской Федерации,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Договор социального найма   жилого помещения по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Мира,  д.5,   кв.2  от 26.03.2013 г. прекратить  в связи со смертью одиноко проживавшего нанимателя  Галанина Сергея Борисовича, умершего 08.12.2017 г. (свидетельство о смерти

Глава муниципального образования
        А.С.Колотов

_1421058275.doc
[image: image1.png]